
i . ' i  £ a  O  UCHWAŁA NR 896/2018
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 258/XXXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj.

Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), zmienionej uchwałą nr 264/XL/2018 Rady Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 8 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 873/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 269/XLI/2018 Rady Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 22 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 890/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 marca 2018 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2018 rok

zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł
to jest do kwoty 131.680.595
z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.000
to jest do kwoty 68.485.553

2) nie zmienia się dochodów majątkowych

w kwocie 63.195.042
zgodnie z załącznikiem nr 1.

00 zł

00 zł
00 zł

00 zł

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2018 rok zwiększa 
się łączne dochody o kwotę 50.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok
o kwotę 50.000,00 zł
to jest do kwoty 7.848.229,00 zł.
Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.



4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2018 rok 

zwiększa się o kwotę 
to jest do kwoty 

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę

to jest do kwoty
2) nie zmienia się wydatków majątkowych 

w kwocie

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2018 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 50.000,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok

o kwotę 50.000,00 zł

to jest do kwoty 7.848.229,00 zł.
Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje nowe 
brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

50.000.00 zł 

145.867.484,39 zł

50.000.00 zł 

67.851.348,73 zł,

78.016.135,66 zł,

2



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 896/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł z tytułu:

1) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.89.2018.7 z dnia 23 marca 2018 roku, 

że decyzją Ministra Finansów z dnia 16 marca 2018 roku nr MF/FG3.4143.3.35.2018.MF.533 

zwiększony został plan dotacji celowych na 2018 rok w dziale 700 rozdział 70005 § 2110 

o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej -  

na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, to jest na:

a. regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa -  30.000,00 zł

b. pokrycie kosztów związanych z aktualizacją opłat za trwały zarząd i wieczyste 

użytkowanie -  8.000,00 zł

c. operaty szacunkowe odszkodowawcze niezbędne: do wydania decyzji ustalającej 

wysokość odszkodowania za nieruchomości przejmowane pod budowę dróg publicznych 

-  2.000,00 zł oraz w postępowaniach administracyjnych dotyczących zwrotów 

nieruchomości, wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenia w sposobie korzystania 

z nieruchomości i udzielania zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości -  10.000,00 zł.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł,, z tego dla:

1) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 70005 o kwotę 50.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej - uzupełnienie 

wydatków na gospodarkę nieruchomościami zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

W ielkopolskiego.

SKARBNIK HOW!A l U


